令和８年２月１３日

□１・２学年保護者の皆様

宇美町立宇美中学校   □

校 長  河 野  徹   □

 令和７年度 宇美町立宇美中学校 第７９回卒業証書授与式に係る

在校生の参列について（お知らせ）□□□□□□□□

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、第７９回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、ご対応をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日  令和８年３月１３日（金）

２ 時 間  開式 １０時   閉式 １１時

３ 参列者    在校生 生徒会役員・２学年

※ 登校時間  ８時２０分まで

※ 下校時間 １１時２０分（予定）

４ その他  ○ 式に参列しない在校生については、自宅学習とします。

※ 課題を提示し、９時から１２時まで取り組むように指導します。